Министерство образования и науки Мурманской области

_____________________________________________________________________

МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

им. Н.Е.МОМОТА

П Р И К А З

“29” августа 2013г.         № 377а

г. Мурманск

О создании студенческого спортивного клуба

Совершенствование спортивной работы с обучающимися и сотрудниками

колледжа

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителю физического воспитания Янченкову Д.А. создать

студенческий спортивный клуб «Мурманского строительного колледжа».

2. Руководителю физического воспитания Янченкову Д.А. разработать

положение о студенческом спортивном клубе МСК, составить план работы

студенческого спортивного клуба МСК на 2013-2014 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           В.А. Милиев

Исп. Янченков Д.А.

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.Е. МОМОТА"
	Я утвердил этот документ